27.768,00) sul Budget investimenti 2020, alla Voce COAN A.20.01.02.02.01.01., codice progetto 

EDISTR_PILLAI_COD.A.001_ANNO2013; 
Art. 4 - L’invio mediante posta elettronica certificata della presente determina a contrarre all’operatore 
economico Gruppo Millepiani S.p.A.; 
Art. 5 - Il pagamento del corrispettivo, stabilito in € 26.700,00 (ventiseimilasettecento/00) oltre IVA al 4%, 
avverrà in un’unica soluzione, previa consegna della documentazione e attestazioni relative alla fornitura e posa 
in opera eseguita, dietro presentazione di fattura elettronica, sul conto corrente dedicato indicato dall’impresa;